
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar, marreveshje kuader me nje operator ekonomik 

me kushte te percaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve REF-20148-09-17-2024     

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbështetje për programin 2024-2026”: Paketa J: Shërbimi i 

mbikqyrjes së punimeve për Investime për Infrastrukturën e tregjeve, hapësirave tregtare, multifunksionale, 

rrugë tregetare në zona model zhvillimi, etj. Faza II, etj.)” 

 

5. Fondi limit/marreveshje kuader/kontratave: 7,395,000 lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti është 

parashikuar në programet buxhetore për periudhën 2024-2026. Kodi Output:24AD301. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga nenshkrimi i 

marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.09.2024   Ora: 11:00. 

 


